[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.08.2017                                       пгт. Курагино                                      №20-119-Р

О выдвижении делегатов для участия

в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края

Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края  от 13.04.2017 №3-589П «О созыве VIII Съезда депутатов Красноярского края»,  Курагинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдвинуть делегатом для участия в работе VIII Съезда депутатов Красноярского края Моисеенко Любовь Ивановну, 18.07.1957 года рождения, председателя Курагинского поселкового Совета депутатов, образование высшее, заведующую МБДОУ Курагинский детский сад №8 «Лесная сказка».

2. Поручить Кравченко Е.Л., ведущему специалисту Курагинского поселкового Совета депутатов представить решение в Курагинский районный Совет депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель

поселкового Совета депутатов                                                           Л.И. Моисеенко